

## Diverse articole (Rev.2), Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 99863977

Data publicarii 09.07.24 Coduri CPV 44423000-1 44192000-2

Pretul estimativ: 6.735,30 RON - 6.735,30 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 HP HOME&OFFICE 80GR-500COLI top 75 25.21 1890.76 2 MAPA CARTON A4 buc 20 5.88 117.65 3 PIX LINC ELANTRA buc 25 2.52 63.03 4 PLIC TB4 BURDUF 5KRAFT buc 100 0.84 84.03 5 ROLLER SCHNEIDER buc 2 6.72 13.45 6 AGENDA CU PIX 10X15CM ECADA buc 20 5.04 100.84 7 MICAS PROSOP ROLA 150M 2STR buc 10 25.21 252.10 8 MISTER PROPER 1L buc 10 11.76 117.65 9 ASEVI 1L buc 10 11.76 117.65 10 LAVETE BUMBAC ALBE buc 100 1.51 151.26 11 IGIENOL PULVERIZATOR 750 ML buc 10 15.13 151.26 12 SACI MENAJ 60L 15BUC/ROLA buc 10 5.46 54.62 13 DOMESTOS 750 ML buc 15 9.24 138.66 14 BICLOSOL 300 PASTILE/CUTIE Cut 3 54.62 163.87 15 SACI MENAJ 240L 5 9.24 46.22 16 MOP BUMBAC 250G buc 15 5.04 75.63 17 FINO BURETI BUCATARIE 5/SET Set 2 5.88 11.76 18 CLIN PISTOL 500ML buc 10 10.08 100.84 19 REGISTRU INTRARE-IESIRE PERSONALIZAT buc 2 7 20 PLINTA MDF STEJAR 2400X60X19MM buc 100 29.41 2941.18